
UCHWAŁA NR XIX/130/2020 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 na łączną kwotę 
74 661 zł oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC7AF34-0B14-4F47-852A-911564DC2440. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/130/2020 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku 

Lp. Nazwa zadania kwota (w zł) 
Ostateczny termin 

realizacji 
 Zadania majątkowe:   

1. 
Zakup głowicy „Lama” do wysięgnika hydraulicznego 
„SaMasz”. 15 621,00 30-06-2021r. 

 Zadanie bieżące:   

1.  

Zakup usług prac geodezyjnych – „Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów: 
Ostrowiec, Sławica, Dębogóra i Słonów gm. 
Dobiegniew. 59 040,00 30-06-2021r. 

Razem: 74 661 ,00 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC7AF34-0B14-4F47-852A-911564DC2440. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/130/2020 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 15 621,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 621,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 621,00 

710   Działalność usługowa  59 040,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 59 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 040,00 

Razem: 74 661,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC7AF34-0B14-4F47-852A-911564DC2440. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie złożonych wniosków do projektu uchwały o wydatkach niewygasających wprowadzono:

1) 15 621 zł brutto - umowa nr RD.271.27.2020 z dnia 12 grudnia 2020r. - zakup głowicy Lama do
wysięgnika hydraulicznego SaMasz z terminem dostawy na dzień 30.03.2021r.,

 2) 59 040 zł brutto - umowa nr RG.273.2020 z dnia 22.07.2020r. oraz aneks nr 1 z dnia 8.10.2020r.;
przesuwający termin wykonania usługi na pierwszą połowę roku 2021- zakup usług geodezyjnych
w ramach projektu pn.: "Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów: Ostrowiec,
Sławica, Dębogóra i Słonów gm. Dobiegniew" - łączna wartość zadania
to 295 200 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC7AF34-0B14-4F47-852A-911564DC2440. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

